Catalogus 2020—versie 1.0
Vaste rioolafsluiters rond en eivormig
Vaste rioolafsluiters zijn verkrijgbaar in staal of aluminium.
Alle rioolafsluiters bestemd voor de verhuur worden gele-
verd met een dubbel versterkte originele Lansas-band.
Vanaf diameter 700 mm zijn de rioolafsluiters leverbaar in
deelbare uitvoering (2, 3 of 4-delig).
Testen
Onze rioolafsluiters zijn geschikt voor het testen van nieu-
we of gerenoveerde rioleringen conform DIN EN1610 (op
aanvraag verkrijgbaar).
Stutten
LET OP: rioolafsluiters/afsluitcilinders waar tegendruk op
komt, dienen altijd deugdelijk gestut te worden!! Vanaf een
tegendruk van 0,3 bar óf als er mensen achter de afsluiter
in de buis moeten werken is degelijk stutten van de afslui-
ter verplicht!!
Catalogus 2020—versie 1.0
Ref. JRT Type Rioolafsluiter
Max.
vuldruk
Gewicht Deelbaar
Breedte
rioolband
Effectief
inzetbereik
A007-0100 RAV Lansas Ø 100 mm 7,0 bar 0,5 kilo 1-Delig 50 mm 97/112 mm
A007-0125 RAV Lansas Ø 125 mm 7,0 bar 0,6 kilo 1-Delig 50 mm 118/133 mm
A007-0150 RAV Lansas Ø 150 mm 7,0 bar 0,7 kilo 1-Delig 50 mm 140/155 mm
A007-0180 RAV Lansas Ø 180 mm 7,0 bar 1,2 kilo 1-Delig 50 mm 173/198 mm
A007-0200 RAV Lansas Ø 200 mm 7,0 bar 1,9 kilo 1-Delig 60 mm 185/215 mm
A007-0230 RAV Lansas Ø 230 mm 7,0 bar 2,4 kilo 1-Delig 60 mm 210/245 mm
A007-0250 RAV Lansas Ø 250 mm 7,0 bar 2,7 kilo 1-Delig 60 mm 235/270 mm
A007-0280 RAV Lansas Ø 280 mm 7,0 bar 3,2 kilo 1-Delig 60 mm 260/295 mm
A007-0300 RAV Lansas Ø 300 mm 7,0 bar 3,4 kilo 1-Delig 60/100 mm 280/315 mm
A007-0325 RAV Lansas Ø 325 mm 7,0 bar 3,8 kilo 1-Delig 100 mm 320/355 mm
A007-0350 RAV Lansas Ø 350 mm 7,0 bar 3,8 kilo 1-Delig 60 mm 335/370 mm
A007-0380 RAV Lansas Ø 380 mm 7,0 bar 5,2 kilo 1-Delig 60 mm 360/395 mm
A007-0400 RAV Lansas Ø 400 mm 7,0 bar 6,4 kilo 1-Delig 60/100 mm 375/410 mm
A007-0450 RAV Lansas Ø 450 mm 7,0 bar 5,8 kilo 1-Delig 60 mm 420/460 mm
A007-0480 RAV Lansas Ø 480 mm 7,0 bar 6,9 kilo 1-Delig 60/100 mm 455/495 mm
A007-0500 RAV Lansas Ø 500 mm 7,0 bar 7,2 kilo 1-Delig 60/100 mm 478/518 mm
A007-0530 RAV Lansas Ø 530 mm 7,0 bar 10 kilo 1-Delig 100 mm 478/518 mm
A007-0550 RAV Lansas Ø 550 mm 7,0 bar 7,9 kilo 1-Delig 60 mm 495/535 mm
A007-0580 RAV Lansas Ø 580 mm 7,0 bar 9,1 kilo 1-Delig 60/100 mm 565/605 mm
A007-0600 RAV Lansas Ø 600 mm 7,0 bar 9,3 kilo 1-Delig 60/100 mm 575/615 mm
A007-0625 RAV Lansas Ø 625 mm 7,0 bar 13 kilo 1-Delig 100 mm 605/645 mm
A007-0650 RAV Lansas Ø 650 mm 7,0 bar 10 kilo 1-Delig 60 mm 630/670 mm
A007-0680 RAV Lansas Ø 680 mm 7,0 bar 11 kilo 1-Delig 60 mm 670/710 mm
A007-0700 RAV Lansas Ø 700 mm 7,0 bar 21 kilo 2-Delig 100 mm 680/720 mm
A007-0730 RAV Lansas Ø 730 mm 7,0 bar 22 kilo 2-Delig 100 mm 700/740 mm
A007-0750 RAV Lansas Ø 750 mm 7,0 bar 23 kilo 2-Delig 100 mm 723/763 mm
A007-0780 RAV Lansas Ø 780 mm 7,0 bar 19 kilo 1/2-Delig 60 mm 770/810 mm
A007-0800 RAV Lansas Ø 800 mm 7,0 bar 31 kilo 2-Delig 100 mm 775/815 mm
A007-0850 RAV Lansas Ø 850 mm 7,0 bar 26 kilo 2-Delig 100 mm 825/865 mm
A007-0880 RAV Lansas Ø 880 mm 7,0 bar 27 kilo 1/2-Delig 60 mm 870/910 mm
A007-0900 RAV Lansas Ø 900 mm 7,0 bar 42 kilo 2-Delig 100 mm 880/920 mm
A007-0930 RAV Lansas Ø 930 mm 7,0 bar 37 kilo 2-Delig 100 mm 900/940 mm
A007-0950 RAV Lansas Ø 950 mm 7,0 bar 39 kilo 2-Delig 100 mm 920/960 mm
A007-0980 RAV Lansas Ø 980 mm 7,0 bar 35 kilo 1/2-Delig 60 mm 962/1002 mm
A007-1000 RAV Lansas Ø 1000 mm 7,0 bar 42 kilo 2-Delig 100 mm 980/1020 mm
A007-1050 RAV Lansas Ø 1050 mm 7,0 bar 49 kilo 2-Delig 100 mm 1030/1070 mm
A007-1100 RAV Lansas Ø 1100 mm 7,0 bar 58 kilo 2-Delig 100 mm 1070/1110 mm
A007-1150 RAV Lansas Ø 1150 mm 7,0 bar 61 kilo 2-Delig 100 mm 1120/1160 mm
Catalogus 2020—versie 1.0
Doorvoeren
Standaard zijn de vaste rioolafsluiters voorzien van 1” geka
doorvoer en 2” storz doorvoer (beide voorzien van blind-
kap). Andere maten doorvoer kunnen op aanvraag en in
overleg worden voorzien. Hiervoor geldt een eenmalige
meerprijs ongeacht de duur van de huur.
Vulslang en ketting
Alle rioolafsluiters worden geleverd met 3 meter ketting en
3 meter vulslang. Op verzoek kunnen wij extra vulslang of
ketting monteren. Het tarief per extra meter vulslang of
ketting bedraagt € 1,50 per lopende meter (zowel voor
vulslang als voor ketting). Dit is een eenmalige meerkost
ongeacht de duur van de huur. Afwijkende afmetingen van
rioolafsluiters zijn op aanvraag verkrijgbaar.
Catalogus 2020—versie 1.0
Ref. JRT
Type Rioolafsluiter Vast
(RAV)
Max.
vuldruk
Gewicht Deelbaar
Breedte
rioolband
Effectief
inzetbereik
A007-1200 RAV Lansas Ø 1200 mm 7,0 bar 65 kilo 2-Delig 100 mm 1170/1210 mm
A007-1250 RAV Lansas Ø 1250 mm 7,0 bar 72 kilo 2/3-Delig 100 mm 1220/1260 mm
A007-1300 RAV Lansas Ø 1300 mm 7,0 bar 80 kilo 2-Delig 100 mm 1270/1310 mm
A007-1400 RAV Lansas Ø 1400 mm 7,0 bar 95 kilo 2/3-Delig 100 mm 1370/1410 mm
A007-1500 RAV Lansas Ø 1500 mm 7,0 bar 112 kilo 2/3-Delig 100 mm 1470/1510 mm
A007-1600 RAV Lansas Ø 1600 mm 7,0 bar 125 kilo 2/3-Delig 100 mm 1590/1630 mm
A007-1700 RAV Lansas Ø 1700 mm 7,0 bar 145 kilo 2/3-Delig 100 mm 1690/1730 mm
A007-1800 RAV Lansas Ø 1800 mm 7,0 bar 170 kilo 1/2/3-Delig 100 mm 1780/1820 mm
A007-2000 RAV Lansas Ø 2000 mm 7,0 bar 220 kilo 1/2/4-Delig 100 mm 1980/2020 mm
A007-2200 RAV Lansas Ø 2200 mm 7,0 bar 240 kilo 1-Delig 100 mm 2180/2220 mm
A007-2400 RAV Lansas Ø 2400 mm 7,0 bar 270 kilo 3-Delig 100 mm 2380/2420 mm
Ref. JRT
Type Rioolafsluiter Eivormig
(RAVe)
Max.
vul-
druk
Ge-
wicht
Deel-
baar
Breedte
riool-
band
Effectief
inzetbereik
A009-0200 RAVe Lansas 200/300 mm 7,0 bar 4,8 kilo 1-Delig 60 mm 190/290 tot 210/310 mm
A009-0250 RAVe Lansas 250/375 mm 7,0 bar 5,9 kilo 1-Delig 60 mm 235/368 tot 260/393 mm
A009-0300 RAVe Lansas 300/450 mm 7,0 bar 7,5 kilo 1-Delig 60 mm 287/435 tot 312/460 mm
A009-0350 RAVe Lansas 350/525 mm 7,0 bar 11 kilo 1-Delig 100 mm 331/506 tot 361/536 mm
A009-0400 RAVe Lansas 400/600 mm 7,0 bar 10 kilo 1-Delig 60 mm 387/585 tot 412/610 mm
A009-0500 RAVe Lansas 500/750 mm 7,0 bar 21 kilo 1-Delig 100 mm 485/733 tot 515/763 mm
A009-0600 RAVe Lansas 600/900 mm 7,0 bar 31 kilo 2-Delig 100 mm 589/880 tot 619/910 mm
A009-0700 RAVe Lansas 700/1050 mm 7,0 bar 41 kilo 2-Delig 100 mm 677/1032 tot 707/1062 mm
A009-0730 RAVe Lansas 730/1100 mm 7,0 bar 43 kilo 2-Delig 100 mm 715/1086 tot 745/1116 mm
A009-0800 RAVe Lansas 800/1200 mm 7,0 bar 47 kilo 2-Delig 100 mm 783/1192 tot 813/1222 mm
A009-0900 RAVe Lansas 900/1350 mm 7,0 bar 52 kilo 2-Delig 100 mm 886/1334 tot 916/1364 mm
A009-1000 RAVe Lansas 1000/1500 mm 7,0 bar 60 kilo 2-Delig 100 mm 982/1486 tot 1012/1516 mm
A009-1200 RAVe Lansas 1200/1800 mm 7,0 bar 82 kilo 2-Delig 100 mm 1185/1790 tot 1215/1820 mm